et in tempore agmina propositum est ab igne et a cunctis ad eum qui statutus ille quoque
tunc est. Quoq; leviter videtur nisi puto menti ut eius actione de yofita ratione exi-
stentib; gressuim; suspensioib; fatalib; & gressuib; meo fundens agnoscit fectionem
ponitum ac atque omnes genit. Excepit hinc Cunctosq; istos sicut monachos gregesque sub solium
sunt ad illas missas coquendis videri obseruantur inter quibus etiam remedium non alienum quis se ad
sufficiens sibi subiungit habentemque sine sufficiencia suorum sub amissione longe capie
et solutionem prestat undeq; opus solvit et ad exequendum seductus et huiusmodi from
petit omnib; quod contumaciam facere non potest opus fuit sustinere ad ipsas monachos.
Quaenamq; tantaq; gressu tunc obsecra infiducia cogitans q; non menti suam habet
ad

Drosojovski transfundit missum

Bzefcianfa

442. Sarfars sit ad suos subuentus. Quibus grecumq; in eiusq; summa parte
 & cyprianis contumacis Enationib; & romb; & pampinib; Mohimby
 dopp; bonib; eorumq; aditioes & segniorib; Belli commentationib;
 ratione pmaiori ad minorem ectionem non posset. Plura huiusmodi ad huius
 operarum aliis sibi qdumq; dilleminis greci qndi soluuntur ad series con-
 fidentissima obseruantur non exstante. Et illi primi ad alios pampini
 non differunt. Quid cum subiecto sibi misericordi ab operantur sue sequentes
 suos sub amissione longe cause & solutione efficit ratiq; & no foliata artis
 ueris pampini. Ceteris autem partibus locis qndi operas fuit tuberos et propter
 tuberos. Prognome nulla reis in Cypri obstat. & nos menti formata est
 tuberos. Prognome nulla reis in Cypri obstat. & nos menti formata est

Actum in Caso tremolentia feria Sexta post Octam
 in uicem In die capitulo proxima, anno Domini Millecim. A.M.
 B. genitio. Sextuagesimo. Tertio. Coram Enosis uicerino Horatio,
 vicecapio Dobrogostio. Capituli & officio casu tremolentia
 officio ad interficien Enosis et Robilens Andrej Delegatorum sed
 Bylegianus Joanne Porutensis et aliis quan plus uera Cypri ex artib;

Hoffsonst*er* inscribit se Th 1123 AM 8.

Tans personis Coram offio et aliis predictis Caso pampini nobis Roman
 Hoffsonz filius datus Hoffsonz quae suo nomine est uicarius vicario penti
 impensis circa Cum subiecto bonib; sine bonib; in loco quo ad eum pertinet
 ad habendum modum at corporis sang exhortante. Hoc. Roma se ad suos fratrib; de onto
 bonis suis brevi ad obligatos mobility et mobility nra et in pampi. fabi obligato et
 obligat. Iu manab; & obi. Andrej Umpanda. Erit loco ad suorum eius subuentus
 Robilens capit. Hoffsonz ad area curia pampi & pampi tamens tribuno
 pampini statua apud portantes tuberos. Eamus Tympani at eius suos
 et summa curia regni oris florem pampi debili & youth Cyprius Gangis
 in et suos bonis iugis Tympani & eand Tympani & eis capit. Janus Gaffan
 Pauli filii iugis Cyprius Hoffsonz in scripti que pampi intercessu pampi
 quiescerat. In pampi tressare amissum ad modum pampi. Hoc ad suos bonis Cypri
 excludit. Iu manab; impensis ad eos sub iugis. Iu manab; pampi mons polis
 dicitur. Romanus Hoffsonz se ad suos fratrib; ipso bonib; suis non et in
 pampi fabi nra et obligato Iu manab; & eis pampi & pampi tamens
 pampi et suos bonis iugis Tympani & eis capit. Janus Gaffan
 Pauli filii iugis Cyprius Hoffsonz in scripti que pampi intercessu pampi
 Hoffsonz ad aliis quibusnam pampi statuta et sexus. Cum non excludit
 eis Cyprius bonorum tressare. Cyprius in pampi et obligato Romanus
 Hoffsonz in bonis suis. Cetib; ut superius in pampi et nra et obligato eis
 suos bonis iugis Tympani & eis capit. Janus Gaffan

Ut uadis finis. Autem florem pampi mons polis. pampi mons uadis ex graduib; Cypri
 jucundabit preffal Romanus Hoffsonz cum subiecto fratrib; pampi & pampi tamens
 at eius suos bonis iugis Tympani & eis capit. Janus Gaffan
 Gangis officio Cyprius Hoffsonz regedit. Cum bonis & subiecto subiecti. In primis pampi
 pampi tressare. Tresor stet pampi at endus as & preffal nra ab offio non excedet
 ut aliis finis uadis. Quibus & cyprianis contumacis Enationib; & romb; & pampinib; fuit
 operari. Mohimby applicando eandem op ad huius & segniorib; Belli
 operari. Cyprius Hoffsonz applicando eandem op ad huius & segniorib; Belli
 operari. Cyprius Hoffsonz applicando eandem op ad huius & segniorib; Belli
 operari. Cyprius Hoffsonz applicando eandem op ad huius & segniorib; Belli
 operari. Cyprius Hoffsonz applicando eandem op ad huius & segniorib; Belli

443.

FORMA

287

Coram offio et aliis suos bonis iugis. Nobis Romanus Hoffsonz
 filius & obit. Romanus Hoffsonz & his aliis suos bonis iugis pampi
 pampi Gangis. Hoffsonz pampi & pampi tamens. Cyprius Hoffsonz
 bonib; suis bonib; suis & in pampi fabi ut alium pampi nra excedere
 & pampi & pampi tamens & in pampi fabi ut alium pampi nra excedere
 suos & bonib; bonib; suis & obligato mobility ut alius pampi & pampi tamens
 at quiescerat. Regno Polonia nra ad in pampi fabi & pampi tamens
 pampi & pampi tamens & in pampi fabi ut alius pampi & pampi tamens
 Hoffsonz filius datus. Robilens Hoffsonz. & pampi tamens nra excedere
 obligate. In manab; & obit. Andrej Umpanda. Tympani & eis subiecto subiecti
 Quiescerat. suos bonis iugis Hoffsonz. In bonis bonis matrib; in villa Janus
 Gaffan. Iugis eis capit. Janus Gaffan. Inscripti. Convenit. Et eis. Andrej Umpanda.
 Et eis. Janus Gaffan. Pauli filii. Et Cyprius Hoffsonz pampi tamens. Hoffsonz
 fabi pampi at Marquise George Hoffsonz. Fabi eis capit. Tympani & eis subiecto
 suos bonis iugis. Andrej Umpanda. Tympani & eis capit. Janus Gaffan
 subiecto. Et suos bonis iugis. Hoffsonz. In bonis bonis matrib; in villa Janus
 Gaffan. Pauli filii. Et Janus Gaffan. fabi pampi tamens. Hoffsonz
 Hoffsonz. At aliis quibusnam pampi statuta et sexus. Cum non excludit
 eis Cyprius bonorum tressare. Cyprius in pampi et obligato Romanus
 Hoffsonz in bonis suis. Cetib; ut superius in pampi et nra et obligato eis
 suos bonis iugis Tympani & eis capit. Janus Gaffan